
Sygeplejerske eller social- og sundhedsassistent søges
som afløser til Korttidspladserne Bøgildlund

Vil du gøre en forskel for borgere med komplekse helbredstilstande eller livssituationer? Og ønsker
du fleksibilitet i dit arbejdsliv samt fagligt dygtige kollegaer? Så er denne stilling som afløser på
Korttidspladserne Bøgildlund noget for dig!
Om Korttidspladserne
På Bøgildlund tilbyder vi midlertidige ophold til borgere med vidt forskellige behov – fra ortopædiske
og neurologiske til medicinske og palliative forløb. Vores team består af sygeplejersker, social- og
sundhedsassistenter, fysioterapeuter, ergoterapeuter og en servicegruppe.
Vi arbejder målrettet med:

Relationel koordinering og personcentreret omsorg.●

Et tæt samarbejde på tværs af faggrupper og sektorer for at sikre den bedste pleje og

behandling. 

●

Citat fra Susanne, sygeplejestuderende og afløser:
”Jeg har valgt at arbejde på korttidspladserne Bøgildlund i Ikast ved siden af mit studie som
sygeplejerske. 
Jeg er uddannet assistent, så det var nærliggende at bruge min uddannelse som assistent imens
jeg læser. 
Korttidspladser Bøgildlund er et skønt sted at komme som vikar, god kontakt med ledelse og øvrigt
personale. I alle vagtlag er der altid højt humør og skønne kollegaer. Du føler dig aldrig alene, og
kommer ikke til at stå med en sundhedsudfordring du ikke er oplært i, derudover er altid stor
mulighed for faglig sparring.
De varmeste anbefalinger til dig der overvejer lidt ekstra arbejde ved siden af job eller studie.”
Hvad vi tilbyder dig

Fleksible vagter: Dagvagt (7-13/15), aftenvagt (15-22/23), eller nattevagt (23-7). 

- Mulighed for faste vagter hver 2. eller 3. weekend.

●

Introduktion og støtte: Grundig oplæring og sparring med erfarne kollegaer i alle vagtlag.●

En tryg arbejdsplads: Du vil altid være på arbejde sammen med fast uddannet personale.●

Moderne faciliteter: Vi arbejder i lyse, rummelige lokaler med optimale arbejdsforhold.●

Mulighed for udvikling: Er du sygeplejerske, kan du også få vagter i vores udekørende

Akutfunktion afhængigt af din erfaring.

●

Se vores onboarding-video her●

Hvad vi søger

Sygeplejersker og social- og sundhedsassistenter, der kan arbejde selvstændigt og byde ind

med fleksibilitet.

●

En positiv og engageret kollega, der trives med faglig sparring og tværfagligt samarbejde.●

Erfaring med komplekse borgerforløb er en fordel, men ikke et krav – vi sørger for god

oplæring.

●

Løn og ansættelsesvilkår

Løn og vilkår efter gældende overenskomst.●

Tilfredsstillende straffeattest skal fremvises ved ansættelse.●

Vil du vide mere?
Kontakt:

Sygeplejefaglig leder: Stine Lyng Thomsen, tlf. 20995393●

Terapeutfaglig leder: Marianna Kronborg, tlf. 24915352●

Ansøgningsfrist
12. januar 2025. Vi afholder samtaler løbende, så send din ansøgning allerede i dag!
Bliv en del af vores dygtige team, og vær med til at gøre en forskel for borgere i overgangen
mellem hjem og behandling. Vi glæder os til at høre fra dig!
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12-01-2025

Stillingskategori:
Sundhed og omsorg
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Stine Lyng Thomsen

https://boegildlund.ikast-brande.dk/korttidspladser/onboarding#onboarding-akutfunktion-og-korttidspladser-b7

	Sygeplejerske eller social- og sundhedsassistent søges som afløser til Korttidspladserne Bøgildlund
	Sygeplejerske eller social- og sundhedsassistent søges som afløser til Korttidspladserne Bøgildlund


